;
quod a sanctitate vestra omni

studio, omnibus etiam officiis et obsequiis emereri conten-

dam. Quam altissimus pro augmento et statu reipublice

christiane diu felicem ac incolumem conservare dignetur.

Dátum in arcé civitatis mee Yiennensis, III. die Februarii,

anno domini MCCCCLXXXIX., regnorum meorum Hun-

garie etc. anno XXXI., Bohemie ver XX.
Eiusdem vestre sanctitatis

devotus filiiis

Mathias Dei gratia Hungarie

Bolicinie<iue rex necnon dux Austrie etc.

MÁTYÁS KIKÁr.Y LEVKLKl. 23
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Külczím : Sanctissimo in Christo patri et dominó, dominó Inno-

centio divina providentia sacrosancte B-omane ac universalis ecclesie

summo pontifici, dominó meo clementissimo.

(Eredetije a velenczei állami levéltárban. — Diplomatiai Emlé-

kek. IV. 12. — Monumenta Vaticana. E. CXCI.)

218.

1489. július 7. Sforza János milanói fejedelemneJc. Treviglioi

Maffeo milanói Jcövet elterjesztéseire a választ megadta.

Saját követét. Fontana Ferenczet Tcözelébb visszaküldi

Milanóba.

Mathias Dei gratia Hiingarie Bohemieque rex iiec

11011 dux Austrie etc, illustrissimo principi et excellentis-

simo dominó loanni Galeaz Maria Sfortia Ticecomiti, duci

Mediolaiii etc. amico et affini nostro charissimo salutem

et felicium síiccessuum incrementa. Venerabilem Maffeum ^)

illustrissime dominationis vestre oratorem, qui his proximis

diebiis ad nos applicuit, libenter, certe, (ut decuit) et vidimus

et audivimus, ac ad ea, que coram prudentissime exposuit,

queque nobis gratissima profecto fuerunt, eius medio domi-

iiationi vestre illustrissime latissime respondimus, quem illi

omnia significaturum non dubitamus. Et idcirco in liac parte

ad illius litteras nos remittimus; has autem ob eani dun-

taxat causam tabellario perferendas dedimus, ne ad domina-

tionem vestram illustrissimam vacuus litterarum nostrarum

veniret. Ceteruni Franciscum Fontanam oratorem nostrum

his diebus remissuri sumus, cuius medio plura dominationi

vestre illustrissime significabimus, quam rogamus, ut super

his, que prefatus Maffeus orator suus ad eandem impresen-

tiarum seribit, quamprimum rescribere velit. Eandem domi-

nationem vestram bene et feliciter valere semper desideramus.

Dátum Bude, YII. lulii, anno domini MCCCCLXXXIX.,
regnorum nostrorum anno Himgarie etc. XXXII., Bohemie

ver XXI.
Commissio propria domini regis.

T(homas) secretarius etc.

Maffeo di Treviglio.
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Külczvm : Illustrissimo principi et excellenfissimo dominó loanni

Galeaz Maria Sfortia Vicecomiti, duci Mediolani etc, amico et affini

nostro charissimo.

(Eredetije a milánói állami levéltárban. — Archiv für öster-

reichische Geschitsquellen. I/l. 99. — Diplomatiai Emlékek, IV. 54.)

219.

1489. július 12. Estei Hercules ferrarai lierczegnelc.

Kegyeibe ajánlja a lierczeg visszatér Icövetéty Zaneto Jiittudort.

Mathias Dei gratia Hungarie Boliemieque rex, nec

non dux Austrie etc, illustrissimo principi, dominó Herculi

duci Ferrarié, amico et consangvineo nostro carissimo,

salutem et prosperos voti successus. lUustrissime princeps.

Tametsi is religiosus fráter Zanetus, orator dominationis

vestre illustrissime, nulla apud eum commendatione egere

videtur, quandoquidem illi hominem, cum ob eius vite san-

ctimoniam, tam doctrine et ingenii sui excellentiam ac splen-

dorem carissimum esse arbitramur, tamen ex quo hic apud

nos in rebus omnibus fidei sue creditis et commissis bene

se et optime certe ,gessit, . . . quod nobis satisfecit,

facere commode nequivimus, quin aliquid in uberiorem testi-

licationem virtutum suarum nos quoque eidem dominationi

vestre illustrissime vei duobus verbis scriberemus
;
quam

rogamus . . . velit ultra illos favores, quibus illa homi-

nem ultro amplectitur, uberiores nostri causa erga eum

ostendere, hominemque prorsus commendatum habere, ac in

omnibus rebus aliis pro sua in omnies comitate et compla-

cendi voluntate semper eidem adiumento esse. Quod ab illu-

strissima dominatione vestra nomine singularis muneris certe

capiemus. Quam et bene feliciterque valere semper optamus

Dátum Bude,XII. die Iulii,anno domini MCCCCXXXVIIII.,
regnorum nostrorum • anno Hungarie XXXII., Bohemie

ver XXI.
Külczím : Illustrissimo principi, dominó Herculi duci Ferrarié,

amico et consangvineo nostro carissimo.

(Eredetije, elrongyolt állapotban, a modenai állami levél-

tárban. — Diplomatiai Emléke)í. IV. 51.)

23*
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220.

1489. július 12. Estei Hercules ferrarai herczegnelc,

Zaneto hittudort, a herczeg Icövetét, elterjesztésére adott

válaszszál visszaJcüldte.

Matliias Dei gratia Hungarie Bohemieqiie rex, nec

non diix Austrie etc, illustrissimo principi, dominó Herculi

duci Ferrarié, amico et consangvineo nostro carissimo^

salutem et prosperoruni successuum incrementum. Illiistris-

sime princeps. Himc religiosiim fratrem Zanetum, sacre

theologie professorem et illustrissime dominationis vestre

oratorem, cum ob suas multiplices virtutes, quibus hominem
pollere animadvertimiis, tum precipiie caiisa et contemplatione